
UDG Cross 2015
Schönower SV 21.03.2015

Ergebnisliste

1500 m   Gesamtwertung

Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 1.  30  Ehrke, Moritz 2004 MSchAK11 SV Fortuna Schmölln   6:52,0 min  

2. 2.  45  Hemme, Johannes 2004 MSchAK11 Angermünder Wiesel   7:16,0 min  

3. 3.  36  Paga, Nando 2004 MSchAK11 Prenzlau   7:37,8 min  

4. 4.  43  Tschiedel, Maurice 2004 MSchAK11 Schwedter Hasen   7:41,5 min  

5. 5.  42  Krüger, Malte 2005 MSchAK10 Angermünder Wiesel   7:45,2 min  

6. 6.  28  Krasa, Jannes 2004 MSchAK11 Schwedter Hasen   7:47,5 min  

7.  1. 46  Küster, Jasmin 2004 WSchAK11 Angermünder Wiesel   8:04,2 min  

8.  2. 35  Steffan, Leonie Lena 2004 WSchAK11 Angermünder Wiesel   8:05,8 min  

9.  3. 37  Wolf, Alexa 2004 WSchAK11 SV Fortuna Schmölln   8:21,2 min  

10.  4. 39  Koch, Saskia 2004 WSchAK11 SV Fortuna Schmölln   8:22,3 min  

11.  5. 32  Trapp, Fanny 2005 WSchAK10 Schwedter Hasen   8:22,9 min  

12.  6. 29  Damitz, Finja 2004 WSchAK11 SV Fortuna Schmölln   8:30,1 min  

13.  7. 34  Schmidt, Alisha 2005 WSchAK10 Angermünder Wiesel   8:33,5 min  

14.  8. 40  Heinrich, Leonie 2005 WSchAK10 SV Fortuna Schmölln   8:57,8 min  

15. 7.  44  Lichtenberg, Alexander 2005 MSchAK10 TSV 62 Prenzlau   9:03,1 min  

1500 m   männl. Gesamtwertung

Platz PLG PLM PLW Stnr.  
Name,

Vorname
Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 1. 30  Ehrke, Moritz 2004 MSchAK11
SV Fortuna

Schmölln
  6:52,0 min  

2. 2. 45  Hemme, Johannes 2004 MSchAK11
Angermünder

Wiesel
  7:16,0 min  

3. 3. 36  Paga, Nando 2004 MSchAK11 Prenzlau   7:37,8 min  

4. 4. 43  Tschiedel, Maurice 2004 MSchAK11 Schwedter Hasen   7:41,5 min  

5. 5. 42  Krüger, Malte 2005 MSchAK10
Angermünder

Wiesel
  7:45,2 min  

6. 6. 28  Krasa, Jannes 2004 MSchAK11 Schwedter Hasen   7:47,5 min  

7. 15. 44  
Lichtenberg,

Alexander
2005 MSchAK10 TSV 62 Prenzlau   9:03,1 min  

1500 m   weibl. Gesamtwertung

Platz PLG PLM PLW Stnr.  
Name,

Vorname
Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 7. 46  Küster, Jasmin 2004 WSchAK11
Angermünder

Wiesel
  8:04,2 min  

2. 8. 35  
Steffan, Leonie

Lena
2004 WSchAK11

Angermünder

Wiesel
  8:05,8 min  

3. 9. 37  Wolf, Alexa 2004 WSchAK11
SV Fortuna

Schmölln
  8:21,2 min  

4. 10. 39  Koch, Saskia 2004 WSchAK11
SV Fortuna

Schmölln
  8:22,3 min  

5. 11. 32  Trapp, Fanny 2005 WSchAK10 Schwedter Hasen   8:22,9 min  

6. 12. 29  Damitz, Finja 2004 WSchAK11
SV Fortuna

Schmölln
  8:30,1 min  

7. 13. 34  Schmidt, Alisha 2005 WSchAK10
Angermünder

Wiesel
  8:33,5 min  
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8. 14. 40  Heinrich, Leonie 2005 WSchAK10
SV Fortuna

Schmölln
  8:57,8 min  

1500 m   MSchAK10

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 5. 5.  42  Krüger, Malte 2005 Angermünder Wiesel   7:45,2 min  

2. 15. 7.  44  Lichtenberg, Alexander 2005 TSV 62 Prenzlau   9:03,1 min  

1500 m   MSchAK11

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 1. 1.  30  Ehrke, Moritz 2004 SV Fortuna Schmölln   6:52,0 min  

2. 2. 2.  45  Hemme, Johannes 2004 Angermünder Wiesel   7:16,0 min  

3. 3. 3.  36  Paga, Nando 2004 Prenzlau   7:37,8 min  

4. 4. 4.  43  Tschiedel, Maurice 2004 Schwedter Hasen   7:41,5 min  

5. 6. 6.  28  Krasa, Jannes 2004 Schwedter Hasen   7:47,5 min  

1500 m   WSchAK10

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 11.  5. 32  Trapp, Fanny 2005 Schwedter Hasen   8:22,9 min  

2. 13.  7. 34  Schmidt, Alisha 2005 Angermünder Wiesel   8:33,5 min  

3. 14.  8. 40  Heinrich, Leonie 2005 SV Fortuna Schmölln   8:57,8 min  

1500 m   WSchAK11

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 7.  1. 46  Küster, Jasmin 2004 Angermünder Wiesel   8:04,2 min  

2. 8.  2. 35  Steffan, Leonie Lena 2004 Angermünder Wiesel   8:05,8 min  

3. 9.  3. 37  Wolf, Alexa 2004 SV Fortuna Schmölln   8:21,2 min  

4. 10.  4. 39  Koch, Saskia 2004 SV Fortuna Schmölln   8:22,3 min  

5. 12.  6. 29  Damitz, Finja 2004 SV Fortuna Schmölln   8:30,1 min  

 45 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.

Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de
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